
 

 

 

Esito di gara  

      

 

 

 

AVVISO DI ESITO DI GARA ESPERITA 

Prot.. 725U-2024 DEL 24/04/2024 

 
AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Azienda servizi alla Persona del territorio 
suzzarese – Socialis - Sede legale in P.zza Castello 1, 46029 SUZZARA e Sede operativa in 
Via Mazzini 10, 46029 – P.Iva 02575140203  
Pec: aziendasocialis@legalmail.it 
 
OGGETTO APPALTO:  
INTERVENTO PER SERVIZI E INFRASTRUTTURE SOCIALI DI COMUNITA’ PNRR -NEXT 
GENERATION EU MISSIONE 5 COMPONENTE 3 LINEA INTERVENTO 1.1.1. 
POTENZIAMENTO DEI SERVIZI E DELLE INFRASTRUTTURE SOCIALI DI COMUNITA’ - 
PROGETTO DIS-ABILITIAMOCI- 
PROCEDURA DI GARA TELEMATICA APERTA MULTILOTTO PER L’AFFIDAMENTO DI: 
LOTTO 1 : ASSISTENZA DOMICILIARE EDUCATIVA MINORI DISABILI, MINORI FRAGILI – 
SUPPORTO EDUCATIVO GENITORIALE – CIG: A02AB99038  CUP: B61J22000970006 
Lotto 2 : SERVIZI SOCIO EDUCATIVI DURANTE I PERIODI DI SOSPENSIONE DELLE 
LEZIONI SCOLASTICHE  PER MINORI DISABILI– CIG. A02ABC0067 CUP: 
B61J22000970006 
 

LOTTO 

N.  

 CIG  Base d’asta  

1 ASSISTENZA DOMICILIARE EDUCATIVA 

MINORI DISABILI, MINORI FRAGILI – 

SUPPORTO EDUCATIVO GENITORIALE 

A02AB99038 Euro 

201.250,00 

2 SERVIZI SOCIO EDUCATIVI DURANTE I 

PERIODI DI SOSPENSIONE DELLE LEZIONI 

SCOLASTICHE  PER MINORI DISABILI 

A02ABC0067 Euro 

216.000,00 

 

PROCEDURA DI GARA: aperta.  

CRITERI AGGIUDICAZIONE: offerta economicamente più vantaggiosa, art. 108 del D.Lgs 

36/2023.  

VALORE A BASE D’ASTA:  

Lotto 1 – Euro 201.250,00 oltre Iva ai sensi di legge; 
Lotto 2 – Euro 216.000,00 oltre Iva ai sensi di legge; 

No costi sicurezza.  

DATA AGGIUDICAZIONE: Determinazione del Direttore Generale n.62 del 15/04/2024.  

OFFERTE PERVENUTE: Lotto n. 1= 1. Lotto n. 2= 1  

OFFERTE AMMESSE: Lotto n. 1= 1. Lotto n. 2= 1 

VALORI DI AGGIUDICAZIONE:  

LOTTO 1 : ASSISTENZA DOMICILIARE EDUCATIVA MINORI DISABILI, MINORI FRAGILI – 
SUPPORTO EDUCATIVO GENITORIALE – CIG: . A02AB99038  CUP: B61J22000970006, per 
un valore complessivo € 200.243,75 – tariffa oraria: € 24,875 oltre Iva ai sensi di legge;  
Lotto 2 : SERVIZI SOCIO EDUCATIVI DURANTE I PERIODI DI SOSPENSIONE DELLE 
LEZIONI SCOLASTICHE  PER MINORI DISABILI– CIG. A02ABC0067 CUP: 
B61J22000970006, per un valore complessivo € 214.920,00- tariffa oraria: € 23,88 oltre Iva ai 
sensi di legge. 

 

 



 

Aggiudicatario:  

Lotto 1= RTI. tra: Simpatria- coop. sociale di solidarietà Onlus (mandataria) /Coop Sociale 

Minerva (mandante)/Il Ponte società coop. sociale onlus (mandante)/ Alce Nero soc. coop. 

sociale onlus (mandante)/CSA – coop servizi assistenziali Coop sociale r.l: 

Lotto 2= RTI. tra: Simpatria- coop. sociale di solidarietà Onlus (mandataria) /Coop Sociale 

Minerva (mandante)/Il Ponte società coop. sociale onlus (mandante)/ Alce Nero soc. coop. 

sociale onlus (mandante)/CSA – coop servizi assistenziali Coop sociale r.l: 

 

PROCEDURE RICORSO: TAR Brescia 

RUP: Maria Elena Margonari  
 

 
Il Direttore Generale  
M. Elena Margonari  

 

Pubblicazione sul sito in data 24/04/2024 


